

Årsredovisning
för
Scrap Technologies TR AB
556439-2982

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Lindblom, Styrelseledamot
2025-03-02

Styrelsen för Scrap Technologies TR AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva konsultverksamhet avseende företags organisation. Förvaltning av värdepapper och därmed förenliga verksamheter.

Företaget har sitt säte i Tingsryd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har överlåtit till ny ägare och en ny verksamhet är under uppstart.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	717	1 176	493	1 495
Resultat efter finansiella poster	171	621	-96	-686
Soliditet (%)	98,7	84,0	33,0	29,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % då bolaget har överlåtit under räkenskapsåret och en ny verksamhet är under uppstart.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	620 631	720 631
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-285 000	-285 000
Balanseras i ny räkning		127 260	-127 260	0
Återbetalning aktieägartillskott			-208 371	-208 371
Årets resultat			145 359	145 359
Belopp vid årets utgång	100 000	127 260	145 359	372 619

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (208 371 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	127 260
årets vinst	145 359
	272 619
disponeras så att	
i ny räkning överföres	272 619
	272 619

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		716 700	1 175 665
Övriga rörelseintäkter		18 503	-1 677
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		735 203	1 173 988

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-13 000	-14 787
Övriga externa kostnader		-213 441	-431 226
Personalkostnader	2	-330 699	-92 656
Summa rörelsekostnader		-557 140	-538 669
Rörelseresultat		178 063	635 319

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 021	842
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 609	-15 530
Summa finansiella poster		-6 588	-14 688
Resultat efter finansiella poster		171 475	620 631

Resultat före skatt

171 475 620 631

Skatter

Skatt på årets resultat		-26 116	0
Årets resultat		145 359	620 631

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	137 500
Fordringar hos koncernföretag	80 000	0
Övriga fordringar	-4	172 251
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	300 331	0
Summa kortfristiga fordringar	380 327	309 751

Kassa och bank

Kassa och bank	21 319	-44 971
Summa kassa och bank	21 319	-44 971
Summa omsättningstillgångar	401 646	264 780

SUMMA TILLGÅNGAR

401 646

264 780

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		127 260	0
Årets resultat		145 359	620 631
Summa fritt eget kapital		272 619	620 631
Summa eget kapital		372 619	720 631
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	-492 688
Summa långfristiga skulder		0	-492 688
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	8 027
Skatteskulder		29 027	-52 888
Övriga skulder		0	45 957
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	35 741
Summa kortfristiga skulder		29 027	36 837
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		401 646	264 780

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Tingsryd 2025-02-27

Henrik Lindblom
Henrik Lindblom